měsíčně doložený počet hodin. 

CELKOVÁ smluvní cena: 

celková cena bez DPH – uvedeným se rozumí část A + B + C +D + E 

1 880 000,- Kč 

výše DPH – 21 %                

394 800,- Kč 

celková smluvní cena včetně DPH, tj. část A+B +C +D + E + DPH 21 % 

2 274 800,- Kč 

(slovy: dva miliony dvě stě sedmdesát čtyři tisíc osm set  korun českých) 

2. Nabídkovou cenu lze měnit pouze v případě: 

• zadavatelem vyžádaných víceprací nad rozsah předmětu plnění této Smlouvy  

• při změně sazby DPH dle příslušného právního předpisu, je-li účastník jeho plátcem; tato změna 

ceny   n e m á   povahu vícepráce.